令和5年11月20日

関係生徒各位

【１２月】

ダイヤ 備　　考 ダイヤ 備　　考

１ ( 金 ) 平日 １６ ( 土 ) 土曜

２ ( 土 ) 土曜 １７ ( 日 ) 運休

３ ( 日 ) 運休 １８ ( 月 ) 平日

４ ( 月 ) 平日 １９ ( 火 ) 平日

５ ( 火 ) 平日 ２０ ( 水 ) 平日

６ ( 水 ) 土曜 午前授業 ２１ ( 木 ) 平日

７ ( 木 ) 平日 ２２ ( 金 ) 平日

８ ( 金 ) 平日 ２３ ( 土 ) 運休 冬季休業

９ ( 土 ) 土曜 ２４ ( 日 ) 土曜 冬季講習

１０ ( 日 ) 運休 中学前期入試 ２５ ( 月 ) 土曜 〃

１１ ( 月 ) 運休 入試採点 ２６ ( 火 ) 土曜 〃

１２ ( 火 ) 運休 12/10代休 ２７ ( 水 ) 土曜 〃

１３ ( 水 ) 平日 ２８ ( 木 ) 土曜 　　　 〃　※

１４ ( 木 ) 平日 ２９ ( 金 ) 運休 冬季休業

１５ ( 金 ) 平日 ３０ ( 土 ) 運休 〃

３１ ( 日 ) 運休 〃

 特記事項 　※12/28（木）　神栖方面 発車台数変更

　　登校便 大野原線２台 → 運休(海岸線が兼ねて、１０分遅い）

  息栖線 → 運休（利根川線が兼ねて、５分早い）

　　下校便 海岸線　１便目、２便目　各１台で運行

   利根川線は大型１台で運行

　　年始は1/9（火）まで運休となります。

以　上

記

日　付 日　付

清真学園　事務室

１２月 スクールバス運行について

下記の通り運行したく計画しましたのでご連絡いたします。

（HP携帯版にも
載っています）